Zajimavosti voleb do Poslanecké snémovny Parlamentu CR

konanych ve dnech 25. a 26. fijna 2013 za CHOMUTOV

Obce s nejvyssi ucasti volicl:

Vsehrdy

Bolebof

Misto

Obce s nejnizsi ucasti volicl:
Vejprty

Jirkov

Chbany

Okrsky s nejvyssi ucasti volicu:
Vsehrdy okrsek €. 1
Bolebof okrsek ¢. 1
Chomutov okrsek ¢. 16

Okrsky s nejnizsi ucasti volicu:

Chomutov okrsek €. 12
Vejprty okrsek €. 1
Jirkov okrsek €. 1

Nejvyssi procento hlast ziskala CSSD:
Krystofovy Hamry

Kovarska

Vejprty

Nejnizsi procento hlasu ziskala CSSD:
Domasin

Pétipsy

Velika Ves

Nejvyssi procento hlasu ziskala TOP 09:
Médénec

Vysluni

Louc¢na pod Klinovcem

Vilémov
Hora Svaté Katefiny
Kalek, Chbany

Nejvyssi procento hlast ziskala ODS:
Loucna pod Klinovcem

Pernstejn

Kalek

sy v

Krystofovy Hamry
HruSovany
Kfimov

79,8%
75,0%
68,2%

35,3%
42,8%
43,9%

79,8%
75,0%
74,1%

20,2%
25,5%
30,9%

30,4%
28,7%
28,2%

7,4%
10,0%
10,4%

23,0%
13,4%
13,3%

1,2%
1,9%
2,3%

26,7%
9,1%
8,3%

0,0%
0,5%
0,9%

Nejvyssi procento hlasi ziskala KDU-CSL:

Mastov
Bilence
Racetice

Vrskman, Libédice, Pesvice, VSestudy
Cernovice
Chbany

Nejvys$si procento hlas ziskala Usvit:
Rokle

Domasin

Klasterec nad Ohfi

Loucna pod Klinovcem
Libédice
Vilémov

Nejvyssi procento hlast ziskala ANO 2011:

VSestudy
Chbany
Velika Ves

Mastov
Médénec
Vrskman

Nejvyssi procento hlast ziskala KSCM:
Domasin

Pétipsy

Libédice

VSestudy

Racetice

Loucna pod Klinovcem

Nejvyssi pocet preferenénich hlast ziskali:

MUDr. Jaroslav Krakora CSSD
Mgr. Marie BeneSova  CSSD
Mgr. Jan Mare$ CSSsD

KSCM ziskala nejvice hlasti ve 20 obcich, CSSD ziskala nejvice hlasti ve 12 obcich, ANO 2011 v 10 obcich, TOP 09

v 1 obcia ODS v 1 obci.

1834

1349
1330

Ing. Radek Stejnar CSsD
Bc. Jaroslav Kohout KSCM
Vlastimil Waic KSCM

11,2%
3,4%
3,2%

0,0%
0,3%
0,7%

18,0%
14,7%
12,3%

1,7%
3,1%
4,1%

44,4%
29,4%
28,8%

9,8%
12,6%
12,8%

39,7%
38,8%
38,3%

7,8%
8,0%
10,0%

1121

1183
1070



